
 POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 35 /2024 

    Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej PW oraz zmian do Regulaminu organizacyjnego 

Politechniki Warszawskiej (WGiK) 

Na podstawie § 21 ust. 6 i ust. 7 oraz § 36 Statutu PW zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Z dniem 1 sierpnia 2024 r. na Wydziale Geodezji i Kartografii przekształca się wewnętrzną 

jednostkę organizacyjną – Ośrodek Naukowo-Dydaktyczny Józefosław w Centrum Analiz 

Geoprzestrzennych i Satelitarnych, wewnętrzną jednostkę organizacyjną Wydziału Geodezji 

i Kartografii, o której mowa w § 21 ust. 2 pkt 5 Statutu PW, która w systemie identyfikacji 

jednostek i komórek organizacyjnych Politechniki Warszawskiej otrzymuje: 

1) symbol: CENAGIS; 

2) kod: 10600070. 

2. Z dniem 1 sierpnia 2024 r. pracownicy Ośrodka Naukowo-Dydaktycznego Józefosław  

o którym mowa w ust. 1, stają się pracownikami Centrum Analiz Geoprzestrzennych  

i Satelitarnych, o którym mowa w ust. 1.  

 

§ 2 

 

 

W załączniku nr 1 do Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, stanowiącego 

załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania 

Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 46: 

a) w ust. 1 uchyla się pkt 7, 

b) w ust. 1 po pkt 7 dodaje się pkt 7a w brzmieniu: 

„7a) Centrum Analiz Geoprzestrzennych i Satelitarnych (symbol: CENAGIS, kod: 

10600070), 

c) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Jednostki organizacyjne, o których mowa w ust. 1 pkt 1-7a, podlegają organizacyjnie   

i merytorycznie dziekanowi wydziału.”; 

2) uchyla się § 50; 

3) po § 50 dodaje się § 50a w brzmieniu: 

„§ 50a 

Centrum Analiz Geoprzestrzennych i Satelitarnych 

 

1. „Centrum Analiz Geoprzestrzennych i Satelitarnych”, zwane dalej „Centrum” jest 

wewnętrzną jednostką organizacyjną WGiK, o której mowa w § 21 ust. 2 pkt 5 Statutu PW, 

zarządzającą infrastrukturą i laboratoriami utworzonymi w ramach realizacji projektu 

CENAGIS oraz nieruchomością i infrastrukturą Politechniki Warszawskiej  

przy ul. Ogrodowej 2 w Józefosławiu, przede wszystkim w celu wspierania prowadzonych 

w Politechnice Warszawskiej badań naukowych, prac rozwojowych, eksperckich  

i kontrolnych głównie z zakresu geodezji, inżynierii geoprzestrzennej i geoinformacji  

oraz wspierania rozwoju współpracy z innymi jednostkami naukowymi oraz otoczeniem 

społeczno-gospodarczym. 

2. Nazwa angielska Centrum brzmi: „Center for Geospatial and Satellite Analysis”.  

3. Centrum może używać zarówno w języku polskim jak i w języku angielskim akronimu 

„CENAGIS”. 



4. Centrum współpracuje z innymi jednostkami organizacyjnymi Politechniki Warszawskiej 

oraz podmiotami zewnętrznymi. 

5. Centrum kieruje kierownik.  

6. Kierownika Centrum powołuje na wniosek dziekana WGiK Rektor, po zasięgnięciu 

opinii rady WGiK.  

7. Strukturę organizacyjną Centrum ustala dziekan WGiK na wniosek kierownika Centrum. 

8. Centrum realizuje swoje zadania przy udziale wskazanych przez dziekana WGiK 

pracowników WGiK, doktorantów i studentów, pracowników innych jednostek 

organizacyjnych WGiK i Politechniki Warszawskiej wskazanych przez kierujących tymi 

jednostkami oraz pracowników zatrudnionych bezpośrednio w Centrum. 

9. Kierownik Centrum podlega bezpośrednio dziekanowi WGiK. 

10. Kierownik Centrum jest koordynatorem pracy osób wskazanych do realizacji zadań 

Centrum w uzgodnieniu z ich bezpośrednimi przełożonymi. 

11. Budżet Centrum stanowi wydzieloną (w sensie wewnętrznych rozliczeń) część budżetu 

WGiK, którą zarządza dziekan WGiK za pośrednictwem kierownika Centrum. 

12. Działalność Centrum jest finansowana z wynajmu infrastruktury i nieruchomości,  

ze środków kwalifikowanych przeznaczonych na wykorzystanie infrastruktury w ramach 

realizacji projektów (np. naukowych, badawczych, rozwojowych, infrastrukturalnych) 

realizowanych samodzielnie lub w konsorcjach przez Politechnikę Warszawską  

lub z kosztów pośrednich tych projektów, środków pozyskanych w ramach realizacji przez 

Centrum wydarzeń i szkoleń oraz dotacji na prowadzenie działalności tego typu jednostek 

oraz subwencji.  

13. Zasady wynagradzania osób pracujących na rzecz Centrum ustala dziekan WGiK,  

na podstawie „Regulaminu wynagradzania pracowników Politechniki Warszawskiej”. 

14. Zastępcę kierownika, kierowników komórek organizacyjnych Centrum oraz skład 

osobowy komórek wskazuje dziekan WGiK na wniosek kierownika Centrum. 

15. Szczegółowy zakres działalności, zasady funkcjonowania Centrum oraz strukturę 

organizacyjną określa dziekan w uzgodnieniu z kierownikiem Centrum.”. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     REKTOR  

 

 

                prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 


